



# PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DA CONCEICAO

RUA VEREADOR JUVENAL LEME MOURÃO, 770

CNPJ: 44751725/0001-97

## Lista de Produtos com Preço Médio

Page 1 of 1

### Licitação: 000063/21 PREGÃO PRESENCIAL

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	009.005.111	ALOJAMENTO DO SELO MECANICO ALOJAMENTO DO SELO MECANICO	UND	9	444,38333	3.999,44997
2	009.004.446	ANEL ORING ANEL ORING	PÇ	18	240,66667	4.332,00006
3	005.001.062	ARRUELA DO SELO MECANICO ARRUELA DO SELO MECANICO	UND	9	89,95667	809,61003
4	009.007.001	BOBINAMENTO BOBINAMENTO	KIT	9	1.809,90667	16.289,16003
5	004.006.433	BUCHA MANCAL SUP/INF BUCHA MANCAL SUP/INF	PÇ	18	393,21333	7.077,83994
6	008.004.176	CABO PP 3 X 10MM <sup>2</sup> CABO PP 3 X 10MM <sup>2</sup>	MTS	90	45,28	4.075,20
7	008.004.178	CABO SINGELO 1 X 4 MM CABO SINGELO 1 X 4 MM	MTS	90	9,16333	824,6997
8	009.004.886	CÂMARA DE COMPENSAÇÃO CÂMARA DE COMPENSAÇÃO	UND	9	97,91667	881,25003
9	005.004.527	FLANGE TOMADA DE AR FLANGE TOMADA DE AR	PÇ	9	438,61667	3.947,55003
10	009.004.885	IMPULSOR AÇO-INOX IMPULSOR AÇO-INOX	PÇ	9	1.654,92667	14.894,34003
11	004.006.086	PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1.1/2" PARAFUSO SEXTAVADO 3/8 X 1.1/2"	PÇ	56	10,30333	576,98648
12	060.002.476	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DO I SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE BALANCEAMENTO DO CONJUNTO GIRANTE		9	452,35333	4.071,17997
13	060.002.475	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAR MANCAL I SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE RECUPERAR MANCAL RADIAL INF/SUP.		18	84,99333	1.529,87994
14	060.002.474	PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAR EIXO D SRV PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA RECUPERAR EIXO DO ROTOR		9	443,20667	3.988,86003
15	009.004.874	REVESTIMENTO SUP / INF. REVESTIMENTO SUP / INF.	PÇ	18	384,95667	6.929,22006
16	009.004.813	SELO MECANICO MG1 Ø 35MM SELO MECANICO 35 MMSELO MECANICO MG1 Ø 35MM	CJ	9	1.388,30333	12.494,72997
17	060.002.477	SERVIÇOS DE DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTO, TE: SRV SERVIÇOS DE DESMONTAGEM DE EQUIPAMENTO, TESTE ELETRICO, LIMPEZA ESPECIALIZADA, JATEAMENTO DAS PEÇAS, REMONTAGEM, TESTE DE PERFORMANCE, PINTIRA PADRONIZADA E TRANSPORTE DO EQUIPAMENTO		9	1.046,66667	9.420,00003
Total ->					<b>9.034,81334</b>	<b>96.141,9563</b>